


2. Ke změně ceny a termínu dokončení plnění dila dochází v důsledku nutnosti provést 
vicépráce v souvislosti se zjíštěnou nesoudržností podkladu podlahové krytiny ve dvou 
místnostech staveniště. Předmět dodatku je vymezen změnovým listem č. 1, který tvoří 
nedílnou součást smlouvy, jako příloha č. 'la a je přiložen ktomuto Dodatku č. 1. Při 
Zahájení prací na repasi dřevěné parketové podlahy bylo dodavatelem zjištěno, že podklad 
zdesek je natolik celoplošné degradován, že na něj není možné plynule zapojit nový 
deskový podklad v propadnutých částech. Dále bylo zjištěno, že po demontáži původních 
parket již nebude možné tyto Z ohledem na jejich stav opakovaně použít. Z uvedeného 
důvodu je navržena celková demontáž původních parket včetně deskového podloží a 
zhotovení nového podkladu a položení nových parket. 

3. Ve Smlouvě v čl. 3 dochází tímto Dodatkem k prodloužení doby plnění o 25 dní, proto 
se v čl. 3. odst. 3.1 mění doba dokončení celého Díla tak, že se stávající text čl. 3. 

odstavce 3.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto: 

,,3.1 Dílo specifikované v článku 1 této Smlouvy se zhotovitel zavazuje provést v těchto 
termínech:

V 

Termín předání a převzetí staveniště do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy, 
Termín dokončení stavebních prací: do 65 dnů od Zahájení stavebních prací“ 

4. Ve smlouvě v čl. 4 dochází tímto Dodatkem č.1 ke změně ceny díla, a to o 86 270,- Kč bez 
DPH, proto se v čl. 4. odst. 4.1 mění cena celého díla tak, že se stávající text čl. 4. odstavce 
4.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto:

_ 

,,4_1 Cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách. K této 
ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné sazby ke dni zdanitelného plnění. Cena je 
stanovena na základě výkazu výměr a pro jeji stanovení je rozhodující soupis prací, 
dodávek a služeb. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytně k řádnému a 
včasnému provedení díla. Cena díla obsahuje mìmojiné také náklady na: 

- vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, parkování, 
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, koordinační a kompletační činnost, 
- odvoz, likvidaci a uložení odpadu ve smyslu platných právních předpisů; 
- zajištění všech nezbytných zkoušek. 

Celková cena dle smlouvy 357 948,- Kč 
bez DPH

_ 

l cena die Dodatku č.1 bez 
" 

88 270,- Kč 
,DPH 

`

, 

DPH celkem 15 °/n 66 633,- Kč 
Celková cena dle smlouvy ve 444 218,- Kč 
znění Dodatku č. 1 bez DPH 
Celková cena dle smlouvy ve 510 851,- Kč 
znění Dodatku č. 1 včetně 
DPH - 

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Výši této ceny 
zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateli.“ 

5. Ve smlouvě čl.14 se doplňuje odst. 14.19 a nově zní:
I 

,,14.19 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
č. 1 ~ výkaz výměríNabídkový rozpočet- soupis prací oceněný zhotovìtelem 

2l'3






